Ridicați mereu glasul vostru spre cer, „pentru bunăliniștea văzduhurilor, pentru îmbelșugarea roadelor pământurilor și pentru vremi cu pace, și astfel bine cuvântând pe Dzeu să-L preamărim. Amin.

## Ruperea pecetilor papistășești la Drăguș

Cu solemnitate care a impresionat adânc pe ascultători, Duminecă la 11/24 August 1924 s'a săvârșit ultimul act al ruperii pecetilor papistășești în Drăgușul Țării Oltului, cu frumoși bărbați și portul dacic. Încă de Sâmbătă, 10/23 August a.c. des de dimineață s'a simțit că drumul frățesc al păcii dela Drăguși va avea caracter impresionant.